
COMUNE DI ROCCARAINOLA
Provincia di Napoli

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE

Servizio manutenzione del Patrimonio

R. S. N.  47 DEL 12-03-2013
R. G. N. 85 DEL 14-03-2013
OGGETTO: Affidamento esecuzione servizio di ritiro e

smaltimento apparecchiature elettriche ed
elettroniche (RAEE) e materiali ingombranti.
Approvazione verbale di gara.

CIG 4881695626

L'anno  duemilatredici, addì  dodici del mese di marzo, il Responsabile del Servizio
manutenzione del Patrimonio Geom. Apicella Aniello

Visto il D. Lgs   267/2000
Visto il D. Lgs   165/2001

Premesso che con determinazione del Responsabile U.T.C., Servizio Manutenzione del
patrimonio, n° 04 del 25/02/2013 è stato indetta gara d’appalto per l’affidamento del servizio
di ritiro e smaltimento apparecchiature elettriche ed elettroniche (RAEE) e materiali
ingombranti sul territorio comunale da tenersi ai sensi del D. Lgs. 163/2006, art. 3 e 125, con
il sistema dell’offerta più bassa sull’importo posto a base di gara: art. 82 comma 2 lett. B – D.
Lgs. 163/2006 e art. 118 D.P.R. 05/10/2010 n° 207;
Che è stata data idonea pubblicità della gara mediante pubblicazione del bando di gara

all’Albo Pretorio del Comune di Roccarainola, sul sito Internet del Comune di Roccarainola
e, a mezzo estratto sulla Gazzetta Ufficiale e sul quotidiano Aste e Appalti Pubblici;

Che, con determinazione del Responsabile U.T.C., Servizio Manutenzione del
Patrimonio, n° 26 del 18/02/2013, è stata nominata la commissione per l’espletamento della
gara in parola;

Dato atto, come risulta dall’attestazione dell’Ufficio Protocollo, che risultano
pervenute n° 6 offerte per la gara in parola presentate da:

AMBIENTE ECOLOGIA E SERVIZI srl da Marigliano (NA)
AMBIENTE srl da San Vitaliano (NA)
IL SIDE srl da Bellona (CE)
ECO DRIN srl da Acerra (NA)
ITALIA RICICLA sc a rl da Caserta (CE)
ATR srl da Acerra (NA)



Visto il verbale di gara, redatto in data 19/02/2013, dal quale risulta aggiudicataria
della gara in argomento la Soc. AMBIENTE srl con sede in San Vitaliano (NA) che ha
effettuato il prezzo più basso su quello posto a base di gara;

Tutto ciò premesso, ritenuto doversi procedere in merito, con la presente, il sottoscritto
Geom. Aniello APICELLA, Responsabile dell’U.T.C. Servizio Manutenzione e Patrimonio

DETERMINA

Di approvare, come approva, il verbale delle operazioni di gara relativo all’appalto per
l’affidamento del servizio di ritiro e smaltimento apparecchiature elettriche ed elettroniche
(RAEE) e materiali ingombranti sul territorio comunale e di affidare, come in premessa
riportato, l’aggiudicazione definitiva alla Soc. AMBIENTE srl con sede in San Vitaliano
(NA);
Di impegnare, per la raccolta dei rifiuti RAEE, la spesa di €.  5.808,00, compreso IVA, e,

per la raccolta dei rifiuti ingombranti, la spesa di €. 30.000,00, compreso IVA, sul Cod.
1.09.05.03 Cap. 1268.00 del redigendo bilancio 2013.

Il Responsabile del Servizio manutenzione del Patrimonio
Geom. Apicella Aniello

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

Roccarainola lì Il Responsabile del Servizio Finanziario
Dott.ssa De Risi Carmela

Il Responsabile del Servizio, preso atto della Regolarità Contabile, pone in esecuzione
la determina come innanzi riportata.

Roccarainola lì Il Responsabile del Servizio manutenzione del
Patrimonio

Geom. Apicella Aniello

Determinazione Servizio manutenzione del Patrimonio n.47 del 12-03-2013 Comune di Roccarainola



PUBBLICAZIONE

Pubblicata all’Albo Pretorio on line il     14-03-2013                        per quindici giorni
consecutivi.

Roccarainola lì, 14-03-2013 Il Responsabile
Dott. Gennaro Aiello

Determinazione Servizio manutenzione del Patrimonio n.47 del 12-03-2013 Comune di Roccarainola


